Klavierauszug

Offertorium

JWW 20

Psalm 132, 1-2 (Vulgata)

Joseph Gabriel Rheinberger
(1839-1901)

Andante

Soprano *p* *f* *p*

Alt *p* *f* *p*

Tenor *p* *f* *p*

Bass *p* *f* *p*

Orgel *p* *f*

Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,
Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,
Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,
Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum fra-tres in u - num,

Andante

10

ec-ce quam bo - - - num, ec-ce_ quam bo - num et quam ju - cun - dum
ec-ce quam bo - num, ec-ce quam bo - num et quam ju - cun - dum
ec-ce quam bo - num, ec-ce_ quam bo - num, ju-cun-dum
ec-ce quam bo - num, bo - num et ju - cun - dum

p

18

fra-tres in u-num, in u - num, in u - num.

fra-tres in u-num, in u - num, in u - num.

fra-tres in u-num, in u - num, in u - num.

(D) p <

fra-tres in u-num, in u - num, in u - num.

30

Si - cut un-gen - tum*in ca-pi - te, quod des - cen - dit in bar -

Si - cut un-gen - tum in ca-pi - te, quod des - cen

* bei Rheinberger: sequentum

44

bam Aa - ron, quod des - cen - dit, quod des
- dit in bar-bam Aa - ron, quod des - cen - dit, quod des
quod des - cen - dit, quod des

54

cen - dit, quod des - cen - dit in bar-bam Aa - ron, in bar-bam Aa - ron.
cen - dit, quod des - cen - dit in bar-bam Aa - ron, in bar-bam Aa - ron.
cen - dit, quod des - cen - dit in bar-bam Aa - ron, in bar-bam Aa - ron.

Klavierauszug

66

Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num, ec-ce quam

Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,

Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,

Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,

Ec-ce quam bo-num et quam ju-cun-dum ha - bi - ta - re_ fra-tres in u - num,

p

p

p

p

p

p

p

p

76

bo - - - num, ec-ce quam bo - num et quam ju - cun - dum fra-tres in

ec-ce quam bo - num, ec-ce quam bo - num et quam ju - cun - dum fra-tres in

ec-ce quam bo - num, ec-ce quam bo - num ju-cun-dum fra-tres in

ec-ce quam bo - - - num et ju - cun - dum fra-tres in

f

f

f

f

ec-ce quam bo - - - num et ju - cun - dum fra-tres in

ec-ce quam bo - - - num et ju - cun - dum fra-tres in

ec-ce quam bo - - - num et ju - cun - dum fra-tres in

84

u-num, in u - num, in u - num.

u-num, in u - num, in u - num.

u-num, in u - num, in u - num.

u-num, in u - num, in u - num.

98

Si - cut un - gen - tum in ca - pi - te, quod des - cen - dit in bar - bam Aa -